



TROLLHÄTTAN IWC D 236

International Inner Wheel
Sweden

Månadsbrev 6 2022-2023

President Anna-Karin Christiansson
Sekreterare Kajsa Öberg

Årets motto: Work Wonders

Världspresident: Zenaida Farcon

DECEMBER

Välkommen till jul- och Lucia lunch hemma hos Ewa Knutson onsdag den
14 december 2022 kl 13.00

Adress: Slalomvägen 37, Strömslund, Trollhättan

---Förenings-angelägenheter och julmys.

---Vi betalar 200 kr, gärna Swish till skattmästare Kristina Björkqvist tel
0702202123.

Anmälan senast 11 december till klubbmästare eller vice klubbmästare:

- Klubbmästare Marianne Mowitz, 0705214131, rolandmowitz@gmail.com
- Vice Klubbmästare Lena Simonsson 070-2895107, arneolena@gmail.com

VI ÖNSKAR ALLA VARMT VÄLKOMNA !

Anna-Karin Christiansson
President

Kajsa Öberg
Sekreterare

Månadsmötesreferat november 2022

Närvarande 20 medlemmar och 1 föredragshållare.

President Anna-Karin Christiansson öppnade mötet genom att tända det blå ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.

Föreningsangelägenheter:

Klubbens valberedning består av Eva Bråthén-Persson, Kerstin Hägerström och Kerstin Westerberg. Dessa vill gärna ha förslag på kandidater till styrelsen, inför valmötet i mars 2023.

Allas insatser behövs i någon form, och att vara med i styrelsen några år är mer trevligt än

jobbigt och det är viktigt att vi hjälps åt med det var och en kan. Vänlighet och hjälpsamhet är ju två av våra fina ledord.

Lena Simonsson refererade kort från föredraget på DÅM Mark okt -22. Det handlade om Förläggarverksamheten i Sjuhäradsbygden, en slags start på textilindustrin som sedan utvecklades. Driftiga herrar anskaffade garn importerat via hamnstaden Göteborg som kvinnor vävde av i hemmen och som sedan såldes. Förläggarna blev ofta förmögna och det byggdes Förläggargårdar varav flera finns kvar idag men oftast används på annat sätt nuförtiden.

NÄSTA DÅM HÖSTEN 2023 ansvarar vår IW klubb för.

Flertalet klubbar har numera lunch eller eftermiddagsmöten, och vi kommer under våren att variera våra mötestider, så får vi se vad ni tycker.

SPF:s lokal KOMMER VARA UPPTAGEN ANDRA ONSDAGEN I MÅNADEN varför vi antingen måste byta dag eller hitta en annan lokal.

Jubileumslunchen har renderat en mängd tack och uppskattningar. Vi sponsrade samtliga deltagares avgift med 130 kr.

Vi är redan inbjudna till Kungsbacka som fyller 60 år nästa år.

Kommande program:

IW-dagen den 10 januari firar vi tillsammans med Uddevalla IW-klubb.

Uddevalla-klubben bjuder även in till sitt möte tisdagen den 14/2 om Garissa med besök av Bo Lindell.

Onsdagen 14 december är vi inbjudna till jullunch hos Ewa Knutsson.

Februari prel 8/2

Mars prel 8/3 Valmöte och programmet "Vi och våra kofter"

April prel 12/4 dagmöte och vi bjuder in vår norska vänklubb.

Maj 10/5 Vårutflykt med Vänersborg IW klubb i vår regi.

Födelsedagar hösten 2022:

Margareta Larsson 85 år 26 december

Christina Lundmark 76 år 26 december

Föredragsreferat:

Ulf Berg, pensionerad officer (pastor) i vår lokala Frälsningsarmékår berättade att William och Catherine Booth startade Frälsningsarmén i England 1865. Han ville starta social verksamhet i fattiga områden, människorna borde åtminstone ha det som en droskhäst !

Till Sverige kom rörelsen 1882 och till Trollhättan 1889.

Till en början hade man friluftsmöten men fick en lokal på Storgatan 1900, vilken revs 1983, då man erhöll nya lokalen på Österlånggatan. (Ägs av Sveriges Frälsningsarmé)

Denna kår har nu 70 medlemmar, har en heltids och en halvtids person anställd, övrigt är frivilligarbete och donerade medel.

Man söker upp människor i misär, där en matkasse kan vara en första hjälp. Man ger aldrig kontanter eller presentkort. Man följer med till Apoteket om medicinerna är slut, man kan följa med till Försäkringskassan, tandläkaren osv. Man ordnar matlagningskurser för män, det är billigare att laga mat själv, om man har ont om pengar. Vid vårdnadstvister händer det tex att mannen står utan bostad och kan behöva stöd osv. Man ordnar även en mängd olika sociala aktiviteter för både vuxna och för barn o ungdomar. Man har fått igång fotbollsträning för Restad gårds flyktingungdomar.

Julgrytan "håll grytan kokande" är sedan 114 år en samlingsstiftelse och som här lokalt samlar in pengar för deras egen verksamhet.

Vi gör förstås en insamling i klubben till detta behjärtansvärda arbete.

President Anna-Karin Christiansson tackade och gav föredragshållaren en IW-ros och avslutade mötet med att blåsa ut det blå ljuset.

Vid pennen

Kajsa Öberg sekreterare